
 
 

 

 

О  внесении  изменения  в  Постановление   Президиума 

Государственного        Совета         Республики       Крым  

от  27 сентября  2021 года  № п354-2/21  "О   проведении 

заседания     пятой    сессии    Государственного   Совета  

Республики Крым второго созыва 29 сентября 2021 года" 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым  – Парламенте Республики Крым", пунктом 4 части 1 статьи 19 

Регламента Государственного Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т : 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 27 сентября 2021 года № п354-2/21 "О проведении 

заседания пятой сессии Государственного Совета Республики Крым второго 

созыва 29 сентября 2021 года" следующее изменение: 

в Приложении к данному Постановлению исключить вопрос 

следующего содержания: 

"Об обращении Государственного Совета Республики Крым                          

к Председателю Правительства Российской Федерации М. В. Мишустину                

по вопросам, связанным с защитой информационного пространства 

Республики Крым. 

 

 Манучаров И. А. – депутат ГС РК,  
председатель Комитета ГС РК 

по информационной политике, 

информационным технологиям и связи". 

 
 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                  Е. ФИКС  
 

г. Симферополь, 

28 сентября 2021 года 

№ п358-2/21 


